



## Above B2B A/S

Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 34226415

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.03.2020

---

**Bjarke Lauge Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Above B2B A/S  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34226415  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Bestyrelse

Thomas Lauge Christensen, formand  
Bjarke Lauge Christensen  
Marc Lauge Christensen

## Direktion

Bjarke Lauge Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle løsninger til brug for nethandel, herunder at drive hjemmesiden AboveB2B.dk

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7 t.kr. mod et underskud på 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktivitet er blevet reduceret væsentligt i regnskabsåret 2018/19, hvor ledelsen har fokuseret på færdigudvikling samt test af systemet, samt indledende undersøge mulighederne for at afhænde selskabets koncept.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.393</b>	<b>(14.486)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(166.349)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.393</b>	<b>(180.835)</b>
Andre finansielle omkostninger		0	(462)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.393</b>	<b>(181.297)</b>
Skat af årets resultat	3	2.742	(110.551)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.135</b>	<b>(291.848)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.135	(291.848)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.135</b>	<b>(291.848)</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.360</b>	<b>12.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.360</b>	<b>12.967</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.360</b>	<b>12.967</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.134.415)	(1.141.550)
<b>Egenkapital</b>		<b>(634.415)</b>	<b>(641.550)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.775	629.517
Anden gæld		10.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>637.775</b>	<b>654.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>637.775</b>	<b>654.517</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.360</b>	<b>12.967</b>

Going concern	1
Eventualforpligtelser	5
Koncernforhold	6

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.141.550)	(641.550)
Årets resultat	0	7.135	7.135
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.134.415)</b>	<b>(634.415)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Ledelsen har ikke udarbejdet balance og likviditetsbudget for det kommende regnskabsår, hvorfor likviditetsbehovet ikke kendes. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter, og forventer at selskabets indtjening kan opretholdes på nuværende niveau i det kommende regnskabsår.

På grund af selskabets finansielle situation har det ikke været muligt at få yderligere tilsagn om en fortsat understøttelse fra moderselskabet. Selskabets ledelse forventer at kunne fortsætte driften med den nuværende kreditramme, og ledelsen forventer, at moderselskabet fortsat vil yde de nuværende kreditfaciliteter. Ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

## 2 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	0	163.000
Andre omkostninger til social sikring	0	3.349
	<b>0</b>	<b>166.349</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	0	110.551
Refusion i sambeskatning	(2.742)	0
	<b>(2.742)</b>	<b>110.551</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.783.200
Afgange	(1.783.200)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.783.200)
Tilbageførsel ved afgang	1.783.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarke Lauge Christensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bjarke Lauge Christensen Holding ApS, Esbjerg
